安徽省职业与成人教育学会

信息化专业委员会
学会信专委〔2019〕6号

关于召开职业院校智慧校园运维体系建设暨信息化助

力百万扩招研讨会（高职）的通知

各会员单位：

为深入贯彻落实党的十九大精神，响应国家高职百万扩

招计划，加快智慧校园建设，推进职业院校信息化运维标准

的规范，保障各大院校信息化运维工作的有序开展，规范运

维工作和人员服务，使运维人员操作标准化，信息化专业委

员会定于 11 月 15 日召开职业院校智慧校园运维体系建设暨

信息化助力百万扩招研讨会（高职），现将有关事项通知如

下：

    一、会议时间和地点

时间：11 月 15 日 14：30，会期半天。

地点：合肥市清溪路与怀宁北路交口往东 200 米，华瑞

酒店五楼会议室。

   二、参会人员

高职院校信息中心负责人，高职院校百万扩招项目负责

人，信息化专业委员会高职组专家成员参加会议。

注：中职组会议另行召开。

   三、会议内容

1、安徽省职业院校信息化运维标准研讨；

2、校园无线推广使用暨网络安全培训会（平行分会场）；

3、高职院校百万扩招平台介绍；

4、职业院校智慧校园运维体系建设。

   四、其他事项

1、本次会议不收会务费，参会人员住宿、交通费用自

理。

2、请参会人员扫描下方二维码，关注“职教 361”公众

微信号，于 2019 年 11 月 10 日前填写基本信息，完成在线

报名。

联 系 人：赵  倩（19855181311）

王  宁（19855182131）

刘钊颖（18895340443）

                           安徽省职业与成人教育学会

信息化专业委员会

                        二〇一九年十月二十二日